
 

 

Projenin ana amaçlarının başında, lisans ve ön lisans düzeyindeki üniversite öğrencilerine 
proje yazım süreçleri ile ilgili bilgilendirmek ve yeterli becerileri kazandırmak üzere hem 
teorik hem de uygulamalı olarak 2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme ve 2209-B - Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği 
Programlarının yazımına yönlendirmektir.  Diğer yandan, yenilikçi yön, teknolojik değer, 
yöntem, iş paketlerinin oluşması, olası risk değerlendirmesi, bütçelendirme, çizelgelendirme, 
proje yazım dili, Başarı ölçütleri, iş paketleri katkısı, yaygın etki, araştırma yöntemleri, 



literatür inceleme ve atıf atma, proje yükleme ve süreci yönetme, raporlama gibi konuların 
ön lisans ve lisans öğrencilerine detaylı bir şekilde ve örneklerle anlatılması 
amaçlanmaktadır. Bu amaç 2209-A ve 2209-B programlarının üniversitelerde öğrenim 
görmekte olan lisans öğrencilerini akademik ve sanayiye yönelik projeler yoluyla araştırma 
yapmaya teşvik etmek ve ön lisans öğrencilerine ise lisans öğrenimi öncesinde proje 
hazırlama kültürü kazandırmak için bir hazırlık etkinliği olacaktır. Temel anlamda bu etkinliğe 
katılan her öğrenci programlar konusunda 24 saat eğitim almış olacaktır. Bu eğitimin bir 
amacı da fikrin projeye dönmesi aşaması için katılımcıların hangi yolları kullanması 
gerektiğini ortaya koymaktır. Etkinlik ön lisans ve lisans öğrencileri için TÜBİTAK 2209-A ve 
2209-B projelerinin ön hazırlık, yazım ve süreci yönetme adımlarını kapsamaktadır. 
 

Son Başvuru Tarihi: 16 Şubat 2024 
Koordinatör: Doç. Dr. Salih Hakan YETGİN  
Kurs Yeri: Tarsus Üniversitesi Merkez Kampüsü  
Konaklama: Alata Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü Sosyal Tesisleri. Katılımcıların farklı 
bir yerde konaklamaları halinde kişi/gece başı 750 TL/gece tutarı fatura karşılığı ödeme 
yapılacaktır. 
 
Önemli Not: Katılımcıların ARBİS sistemindeki kayıtları eksiksiz ve güncel olmalıdır. 
Katılımcıların yol, konaklama ve iaşe giderleri TÜBİTAK tarafından karşılanacaktır.  
 
Başvuru ve detaylı bilgi için  
https://projeegitimi.tarsus.edu.tr 
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